
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.05.2022  №  299 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
района от 26.11.2015 № 683

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», Уставом Волотовского муниципального округа, 
решением Думы Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О 
правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского 
муниципального округа Новгородской области», постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 05.03.2021 № 154 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов 
на территории Волотовского муниципального округа», в целях упорядочения 
адресного хозяйства и исключения недостоверных данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести изменения в постановление Администрации Волотовского 

муниципального района Новгородской области от 26.11.2015 № 683 «О 
присвоении адреса», изложив пункты 566 и 567 в следующей редакции:

«566. Присвоить жилому дому площадью 70,8 квадратных метров, с 
кадастровым номером 53:04:0010303:83, адрес: Российская Федерация, 
Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. 
Тани Ефремовой, д. 22».

«567. Присвоить жилому дому площадью 58,5 квадратных метров, с 
кадастровым номером 53:04:0010303:133, адрес: Российская Федерация, 



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 19.05.2022 14:33
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, п. Волот, ул. 
Тани Ефремовой, д. 24».

Заместитель 
Главы Администрации                                                                    М.Ф. Бутылин 

                                         


